—1—

C
Y
X
C
ZJ

沧源佤族自治县财政局文件

沧财社发〔2019〕21 号

沧源佤族自治县财政局关于下达 2019 年建档

立卡贫困人口家庭医生签约服务

省级补助资金的通知

沧源佤族自治县卫生和计划生育局：

根据《临沧市财政局 临沧市卫生健康委关于下达 2019年建

档立卡贫困人口家庭医生签约服务省级补助资金的通知》（临财

社发〔2019〕23 号）文件，经研究并报县政府同意，现从上级

专项资金中安排（沧源县卫生和计划生育局）建档立卡贫困人口

家庭医生签约服务省级补助资金 18.34万元。政府收支分类请列

入“2101399其他医疗救助支出”科目。政府预算支出经济分类

科目请列入“509对个人和家庭的补助”科目。

—2—

C
Y
X
C
ZJ

2019年 4月 2日

抄送：本局预算股。

沧源佤族自治县财政局社保股 2019年 4月 2日